
Uchwała Nr XLVI/602/17 

Rady Miasta Piły 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych 

w budżecie Miasta Piły na 2017 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Piły 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2017 – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

     Rady Miasta Piły 

   /~/ Rafał Zdzierela 

 

 

 

 

 



 

 załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr XLVI/602/17 

 Rady Miasta Piły 

 z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2017 

ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

 

 

Dz./Rozdz./

Dysponent 
§ Nazwa zadania 

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku 

Kwota 

RAZEM 56 997 

600 Transport i łączność 56 997 

60016 Drogi publiczne gminne 56 997 

RFE 6050 

Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez 

zmiany mobilności miejskiej w centrum miasta 

Piły w rejonie Placu Staszica 

30.06.2018 56 997 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 załącznik nr 2 

 do Uchwały Nr XLVI/602/17 

 Rady Miasta Piły 

 z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2017 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

RAZEM WYDATKI 56 997 

Wydatki majątkowe 56 997 

600   Transport i łączność 56 997 

 60016  Drogi publiczne gminne 56 997 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 997 

 


